

Hankkija aloittaa Corteva Agrisciencen säilöntäaineiden ja pienannostelijoiden jälleenmyyjänä Suomessa

Nyt Suomen markkinoille tulevat Pioneer®- SILA-BAC® biologiset säilöntäaineet ovat korkealaatuisia pitkän kehitystyön tuloksia. Tuotteiden takana on vahva tuotekehitys jo 1970-luvulta alkaen ja tuotekehitys on jatkuvaa. Tuotekehityksen viimeisimpänä esimerkkinä on Rapid React® tuotteet, jotka vievät rehunsäilönnän uudelle tasolle ja sisältävät uuden patentoidun bakteerikannan. Suomen markkinoille tulee ensivaiheessa neljä Pioneer® SILA-BAC tuotetta, jotka ovat varmatoimisia ja helppokäyttöisiä. Kolme tuotetta ovat nurmen säilöntään SILA-BAC 1188, SILA-BAC Kombi Rapid React sekä SILA-BAC Stabilizer ja maissille on oma tuotteensa SILA-BAC Mais Kombi Rapid React. Oikea tuote valitaan säilöttävän nurmen kuiva-aineen perusteella.

Nyt markkinoille tulevat tuotteet ovat kuivapakastettuja, jotka voidaan varastoida huoneenlämmössä poissa suorasta auringon valosta. Bakteerit heräävät kun pakkaus avataan. Avaamaton pakkaus säilyy oikein varastoituna kolme vuotta.

Pioneer®- SILA-BAC® tuotteita on testattu suomalaisilla maitotiloilla kahden vuoden ajan. Säilörehuanalyyseiden tulokset koetiloilta ovat hyviä sekä viljelijäpalautte tuotteiden käytettävyydestä, sekoitettavuudesta ja toimivuudesta on ollut erinomaista. Erityisesti viljelijät ovat maininneet tuotteen hyvän sekoitettavuuden veteen.

Hyvän säilörehun tekoon tarvitaan hyvät säilöntäaineet, mutta myös säilöntäaineen tasaisella annostelulla rehun sekaan on vaikutusta rehun laadulle. Tämän vuoksi Corteva Agrisciencen valikoimaan kuuluvat säilöntäaineen pienannosteluun sopivat annostelijat. Pienannostelijoilla voidaan vähentää huomattavasti säilörehun tekoon käytettävää vesimäärää/rehutonni. Alimmillaan käytettävä vesimäärä Pioneer®- pienannostelijalla voi olla 10 ml/rehutonni.

Hankkija tuo säilöntäaineiden lisäksi markkinoille myös kaksi annostelijamallia: Appli-Pro® EZ sopii paalaimiin, noukinvaunuihin ja pieniin silppureihin ja Appli-Pro® SLV C500 sopii tehokkaisiin ajosilppureihin. Pioneer®- SILA-BAC® tuotteita voidaan käyttää jo tilalla käytössä olevalla säilöntäaineen annostelijalla, tai jos halutaan siirtyä tarkempaan säilöntäaineen annosteluun, käytetään alhaisen vesimäärän mahdollistavia Pioneer® pienannostelijoita.

Tervetuloa Hankkijan ja Corteva Agrisciencen järjestämään ”Säilönnän uusi suunta”-livetilaisuuteen 17.11.2020 klo 10–11. Mukaan pääsee ilmoittautumalla Hankkijan verkkosivuilta https://www.hankkija.fi/Maatalous_ja_metsa/ajankohtaista/.

Lisätietoja: Tuomo Savolainen, Hankkija Oy, tuoteryhmäpäällikkö, p. 010 402 7984, sp. tuomo.savolainen@hankkija.fi